
4

8

2

7

7

5

8

3

6

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年5月27日（水）5回名古屋2日

 7R Ｃ１３組 サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 稍重

【本賞金】1 着：300,000 円　／　2 着：96,000 円　／　3 着：54,000 円　／　4 着：36,000 円　／　5 着：24,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 アウトラン
父:アポロキングダム  母:マイカ

牝  4 柿原翔
54.0

1:31.2
(－)

1-1-1-1 38.8 － 3 477
(0)

藤ケ崎一男（名古屋）
上田力
武　牧場

2 9 タマモキャーンズ
父:メイショウボーラー  母:ドリーミーアイ

牝  4 岡部誠
54.0

1:31.2
(クビ)

2-2-2-2 38.6 － 1 474
(+2)

藤ケ崎一人（名古屋）
服部康夫
守矢牧場

3 2 オーレア
父:オルフェーヴル  母:コスモバルバラ

牝  4 木之前葵
◇52.0

1:31.2
(クビ)

4-3-3-3 38.5 － 2 445
(-4)

錦見勇夫（名古屋）
錦見日出雄
ビッグレッドファーム

4 8 ドリームリッチ
父:ワークフォース  母:エバーブロッサム

牡  4 佐藤友則
56.0

1:32.5
(6)

5-5-5-5 39.6 － 5 452
(-2)

井手上慎一（名古屋）
冨田清誠
社台ファーム

5 7 クライストチャーチ
父:ハーツクライ  母:ラーナック

牡  4 深澤杏花
★52.0

1:32.8
(1 1/2)

10-10-10-10 38.2 － 6 517
(+2)

内村寛司（名古屋）
錦見日出雄
杵臼牧場

6 5 アーバン
父:オンファイア  母:ニシノシャトル

牡  5 加藤利征
56.0

1:32.8
(クビ)

7-7-6-6 39.4 － 10 445
(-6)

栗田和昌（名古屋）
（同）ＪＰＮ技研
新生ファーム

7 10 ジュエリーボックス
父:ドリームジャーニー  母:プライムナンバー

牝  4 丸山真一
54.0

1:33.0
(3/4)

3-4-4-4 40.2 － 8 399
(+2)

竹下直人（名古屋）
吉山藤雄
折手牧場

8 3 ハイワールド
父:タイムパラドックス  母:ホマレエイカン

牡  4 丸野勝虎
56.0

1:33.0
(クビ)

6-6-7-7 39.6 － 4 435
(+2)

倉地学（名古屋）
服部新平
へいはた牧場

9 6 セカンドショット
父:ベーカバド  母:フラワーホーラー

牝  4 浅野皓大
▲51.0

1:33.3
(1 1/2)

9-9-9-8 39.5 － 9 422
(+4)

今津博之（名古屋）
飯田学
三石川上牧場

10 1 シングンジゼル
父:シングンオペラ  母:クーファゲルニカ

牝  4 大畑雅章
54.0

1:33.3
(クビ)

8-8-8-9 39.5 － 7 419
(+6)

倉地学（名古屋）
伊坂重憲
広富牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,9,10,2,8,3,5,1,6,7

4,9,2,10,8,3,5,1,6,7

4,9,2,10,8,5,3,1,6,7

4,9,2,10,8,5,3,6,1,7

払戻金
単 勝 4 470円

複 勝 4 110円

9 100円

2 120円

ワイド 4-9 170円

2-4 280円

2-9 150円

枠 連 4-8 450円

馬 連 4-9 410円

馬 単 4-9 1,300円

3連複 2-4-9 380円

3連単 4-9-2 2,880円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


