7R C 1 3組 サラ系一般								【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(直)1400M 稍重		
【本賞金】1 着:300,000 円 / 2 着:96,000 円 / 3 着:54,000 円 / 4 着:36,000 円 / 5 着:24,000 円												
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	4	4	アウトラン 父:アポロキングダム 母:マイカ	牝 4	柿原翔 54.0	1:31.2 (-)	1-1-1-1	38.8	П	3	477 (0)	藤ケ崎一男(名古屋) 上田力 武 牧場
2	8	9	タマモキャーンズ 父:メイショウボーラー 母:ドリーミーアイ	牝 4	岡部誠 54.0	1:31.2 (クビ)	2-2-2-2	38.6	ı	1	474 (+2)	藤ケ崎一人(名古屋) 服部康夫 守矢牧場
3	2	2	オーレア 父:オルフェーヴル 母:コスモバルバラ	牝 4	木之前葵 ◇52.0	1:31.2 (クビ)	4-3-3-3	38.5	-	2	445 (-4)	錦見勇夫(名古屋) 錦見日出雄 ビッグレッドファーム
4	7	8	ドリームリッチ 父:ワークフォース 母:エバーブロッサム	牡 4	佐藤友則 56.0	1:32.5 (6)	5-5-5-5	39.6	_	5	452 (-2)	井手上慎一(名古屋) 冨田清誠 社台ファーム
5	7	7	クライストチャーチ 父:ハーツクライ 母:ラーナック	牡 4	深澤杏花 ★52.0	1:32.8 (1 1/2)	10-10-10-10	38.2	_	6	517 (+2)	内村寛司(名古屋) 錦見日出雄 杵臼牧場
6	5	5	アーバン 父:オンファイア 母:ニシノシャトル	牡 5	加藤利征 56.0	1:32.8 (クビ)	7-7-6-6	39.4	-	10	445 (-6)	栗田和昌(名古屋) (同)JPN技研 新生ファーム
7	8	10	ジュエリーボックス 父:ドリームジャーニー 母:プライムナンバー	牝 4	丸山真一 54.0	1:33.0 (3/4)	3-4-4-4	40.2	_	8	399 (+2)	竹下直人(名古屋) 吉山藤雄 折手牧場
8	3	3	ハイワールド 父:タイムパラドックス 母:ホマレエイカン	牡 4	丸野勝虎 56.0	1:33.0 (クビ)	6-6-7-7	39.6	-	4	435 (+2)	倉地学(名古屋) 服部新平 へいはた牧場
9	6	6	セカンドショット 父:ベーカバド 母:フラワーホーラー	牝 4	浅野皓大 ▲51.0	1:33.3 (1 1/2)	9-9-9-8	39.5	-	9	422 (+4)	今津博之(名古屋) 飯田学 三石川上牧場
10	1	1	シングンジゼル 父:シングンオペラ 母:クーファゲルニカ	牝 4	大畑雅章 54.0	1:33.3 (クビ)	8-8-8-9	39.5	-	7	419 (+6)	倉地学(名古屋) 伊坂重憲 広富牧場

● コーナー通過順位

	1コーナー	4,9,10,2,8,3,5,1,6,7			
	2コーナー	4,9,2,10,8,3,5,1,6,7			
	3コーナー	4,9,2,10,8,5,3,1,6,7			
	4コーナー	4,9,2,10,8,5,3,6,1,7			

● 払戻金

単 勝	4	470円
複 勝	4	110円
	9	100円
	2	120円

ワイド	4-9	170円
	2-4	280円
	2-9	150円

枠 連	4-8	450円	3連複	2-4-9	380円
馬連	4-9	410円	3連単	4-9-2	2,880円
馬単	4-9	1,300円			